
Dz.U./S S95
17/05/2023
294438-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:294438-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jasień: Usługi związane z odpadami
2023/S 095-294438

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Jasień
Krajowy numer identyfikacyjny: 9281963691
Adres pocztowy: ul. XX Lecia 20, 68-320 Jasień
Miejscowość: Jasień
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 68-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Maria Łaskarzewska
E-mail: um@jasien.pl 
Tel.:  +48 684578872
Faks:  +48 684578872
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: Gmina Jasień
Krajowy numer identyfikacyjny: 9281963691
Adres pocztowy: u. XX Lecia 20
Miejscowość: Jasień
Kod pocztowy: 68320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Maria Łaskarzewska
E-mail: m.laskarzewska@jasien.pl 
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:um@jasien.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jasien
https://platformazakupowa.pl/pn/jasien
https://platformazakupowa.pl/pn/jasien
mailto:m.laskarzewska@jasien.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jasien


Dz.U./S S95
17/05/2023
294438-2023-PL

2 / 6

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z TERENU GMINY JASIEŃ
Numer referencyjny: ZPiOŚ.2710.5.2023.MŁas

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zagospodarowaniu, wskazanych rodzajów 
odpadów komunalnych dostarczonych przez podmiot lub podmioty odbierający/odbierające przedmiotowo 
określone odpady z:
• nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Jasień
• punktu / punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych funkcjonujących na terenie gminy Jasień w 
określonej poniżej ilości w okresie 16 miesięcy tj. od 01.09.2023 r. do 31.12.2024 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Jasień

II.2.4) Opis zamówienia:

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S95
17/05/2023
294438-2023-PL

3 / 6

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zagospodarowaniu, wskazanych rodzajów 
odpadów komunalnych dostarczonych przez podmiot lub podmioty odbierający/odbierające przedmiotowo 
określone odpady z:
• nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Jasień
• punktu / punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych funkcjonujących na terenie gminy Jasień w 
określonej poniżej ilości w okresie 16 miesięcy tj. od 01.09.2023 r. do 31.12.2024 r.
Maksymalna ilość odpadów komunalnych do zagospodarowania w okresie:
Lp. Kod Rodzaj Odpadu SUMA
1 200301 niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 1070,00
2 150101 opakowania z papieru i tektury 51,00
3 150101 opakowania z papieru i tektury (zanieczyszczone) 2,00
4 150102 Opakowania z tworzyw sztucznych 207,00
5 150102 opakowania z tworzyw sztucznych (zanieczyszczone) 2,00
6 150107 opakowania ze szkła 150,00
7 150107 opakowania ze szkła (zanieczyszczone) 2,00
8 200201 odpady ulegające biodegradacji 436,90
9 200201 odpady ulegające biodegradacji (zanieczyszczone) 2,00
10 200307 odpady wielkogabarytowe 216,00
11 170904 zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione … 14,00
12 160103 zużyte opony 10,00
13 200110 odzież 2,00
14 200111 tekstylia 2,00
15 170101 odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 9,90
16 170107 zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione … 2,00
17 170380 odpadowa papa 7,00
18 170203 tworzywa sztuczne 1,00
19 170604 materiały izolacyjne inne niż wymienione …. 1,00
20 170102 gruz ceglany 2,00
21 200101 Papier i tektura 2,00
22 200102 Szkło 2,00
23 150104 Opakowania z metali 2,00
24 200140 Metale 2,00
25 200139 Tworzywa sztuczne 2,00
26 150105 Opakowania wielomateriałowe 2,00
27 200108 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 2,00

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Edukacja / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość dojazdu do instalacji / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 16
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S95
17/05/2023
294438-2023-PL

4 / 6

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) aktualne zezwolenie właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie gospodarki odpadami 
komunalnymi będącymi przedmiotem zamówienia,
b) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, o którym mowa w wart. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 779, ze zm), o ile obowiązek taki wynika z przepisów wskazanej ustawy lub przepisów 
odrębnych.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpie-czony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie mniejszą niż
500 000,00 złotych;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 usługi obejmującą/obejmujące 
zagospodarowanie odpadów komunalnych o łącznej masie co najmniej 1000 Mg przez okres co najmniej 12 
miesięcy. Warunek uważa się za spełniony, kiedy Wykonawca wykaże wykonanie wyżej wymienionych usług 
łącznie w jednym zamówieniu lub oddzielnie w kilku odrębnych zamówieniach.
b) Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże do uczestniczenia w wykonywaniu niniejszego zamówienia 
następujące osoby wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia, 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami:
- Specjalista ds. edukacji ekologicznej:
* wykształcenie: nauczyciel co najmniej mianowany
* doświadczenie: minimum 3 lata doświadczenia w prowadzeniu kampanii/akcji edukacyjnej dla placówek 
oświatowych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S95
17/05/2023
294438-2023-PL

5 / 6

1. Zamawiający wymaga, aby wybrany wykonawca zawarł z nim umowę na warunkach określonych w projekcie 
umowy stanowiącym - załącznik nr 9 do SWZ.
2. Zamawiający zgodnie z art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień 
zawartej umowy w sprawie zamówienia publicznego w sposób i na warunkach określonych w projekcie umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/06/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/06/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/jasien

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień 2024

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wadium nie jest wymagane. Zamawiający nie będzie wymagał wniesienia zabezpieczenia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/jasien


Dz.U./S S95
17/05/2023
294438-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/05/2023

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2023-05-17T06:58:06+0200
	ARHS SPIKESEED c1f7a602418e64fedf69763412774d11a0ab2286




